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Papaz gitti kavga bitmedi

Gazeteci Nedim Şener ile CHP Milletvekili Mehmet Bekaroğlu sosyal medyada
birbirine girdi. Bu kavgaya Milli Görüş camiasına yakınlığıyla bilinen, Hürses
gazetesi yazarı Fehmi Çalmuk da katıldı...

Gazeteci Nedim Şener ile CHP Milletvekili Mehmet Bekaroğlu sosyal medyada birbirine girdi. Bu kavgaya Milli Görüş
camiasına yakınlığıyla bilinen, Hürses gazetesi yazarı Fehmi Çalmuk da katıldı.

Gazeteci Nedim Şener'in ABD ile Türkiye arasında kriz yaratan ve dün tahliye edilen papaz Brunson'la ilgili söylediklerine
tepki gösteren CHP İstanbul Milletvekili Mehmet Bekaroğlu, "İşte ülkenin önemli değerlerinden NEDİM ŞENER..."
paylaşımında bulundu.

Bekaroğlu'nun paylaşımına tepki gösteren Şener de paylaşımın altına yorum yaparak, CHP'li isme yanıt verdi.

ŞENER: BELKİ İKTİDAR OLURSUN ÇAPSIZ

Şener, yaptığı yorumda "Huzurlarınızda CHPTROLÜ büyük solcu Bekaroğlu!!!! Sadece iddianamedeki suçlamanın ne
olduğunu anlattığım programdan alıntıyla muhalefet ediyor. Hişşşt Bekaroğlu bana laf yetiştireceğine ülke için politika
üretsen belki iktidar olursun çapsız" ifadelerini kullandı.
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BEKAROĞLU: SEN NE UTANMAZ ADAMSIN!

Şener'in yorumuna tepkisiz kalmayan Bekaroğlu, "Mahkeme dosyasını anlatıyormuş... Ulan @nedimsener2010 sen hiç
utanmıyor musun, uydurma gizli tanık ifadelerini gerçekmiş gibi anlatıyorsun! Evet, evet, sen ne utanmazsın adamsın..."
diyerek tartışmayı alevlendirirken, Şener de "Bak Bekaroğlu, ‘iddianamede neler geçiyor? diye sorarsan bu konuşmayı
bugün yapılmış say. Aç telefon utanmaz yüzüne söyleyeyim. Ha bir de namusun varsa programın tamamını paylaş.
Herkes senin gibi yolunu şaşırmış sanma" ifadelerini kullanarak paylaşımda bulundu.

FEHMİ ÇALMUK: SİVRİSİNEK

İkilinin tartışmasına katılan Milli Görüş camiasına yakınlığıyla bilinen, Hürses gazetesi yazarı Fehmi Çalmuk ise
Bekaroğlu’na destek verdi. “Sivrisinek” benzetmesi yapan Çalmuk’a Nedim Şener, Çalmuk’un Fethullah Gülen’e destek
verdiği tweetleri paylaşarak yanıt verdi. Bu tweetlerinin ortaya çıkmasının ardından Çalmuk paylaşımlarını kaldırdı.

İşte tüm paylaşımlar:







FEHMİ ÇALMUK’TAN AÇIKLAMA

Sosyal medyadaki tartışmanın ardından Fehmi Çalmuk Odatv’ye yazılı açıklama yaptı. Çalmuk açıklamasında, Nedim
Şener’le olan tartışmasını özetledi ve “Kayıkçı kavgasının tarafı değilim” dedi.



Nedim Şener’in paylaştığı bir fotoğrafa itiraz eden Çalmuk “Söz konusu fotoğrafta yer alıyorum. Bir iftar sonrası Milli Görüş
Camiasında yıllarını vermiş ve vermeye devam eden Milli Gazete yazarı ve Ankara Temsilcisi Mustafa Yılmaz ile insan
hakları aktivisti yazar, Milli Görüş Teşkilatlarının eski İnsan Hakları sorumlusu Mehmet Doğan Bey ile bir iftar sofrasında
Mehmet Bekaroğlu’nun ısrarı üzerine cep telefonundan çekilen bir fotoğraftır yayınlanan… Fotoğraf yayımladığında
Bekaroğlu’na da kızdım. ‘işgüzarlık yaptı’ diye…” ifadelerini kullandı.

Şener’le yaşadıkları tartışmaya aktaran Fehmi Çalmuk, “Bu diyalog üzerine birden benim adıma yapılan provokasyon
tasarımla FETÖ elebaşının sözünü yayınladığımı yalanı ile kamuoyunun karşısına çıktı.  Diyaloglar sürdü gitti. Hala da
devam ediyordur” dedi.

“BEDEL ÖDEMİŞ YİĞİT BİR GAZETECİ BİLİRDİM”

“Bekaroğlu’nu 20 yıldır tanırım, Şener ile el bile sıkışmadım” diyen Çalmuk açıklamasında şunları kaydetti:

“Amacım Nedim Şener’in ‘FETÖ enikleri’ sözünden beni ayırt etmesi idi. Enik, köpek yavrusudur. Zira annem babam bellidir.
Müslüman insanlardır. Ben 13 yaşında iken annem 38 yaşında vefat etti. Onlara hürmeten bu sözün izale edilmesi
gerekirdi. Ben kimsenin anne ve babasının cinsini sorgulamadım.

Nedim Şener’i bedel ödemiş yiğit bir gazeteci bilirdim. FETÖ ile mücadelesini okudum takip ettim. Hayatımda hiç
karşılaşmadım. Gözlerinin içine bakmadım. Ben onu kalem, fikir ve vicdan erbabı bilirdim. Yanılmışım. Kalem utanmış, fikir
utanmış, vicdan utanmış. Şöhretin şehvetiyle sırf kayıkçı kavgasında öne çıkmak için bizi harcamaya kalkmasına müsaade
edemezdim. “Ne kadar ekmek o kadar köfte” derler ya… Ne kadar ısırırsan o kadar kemik gelmez.”

“KULDAN UTANMASI YOKSA ALLAH’TAN DA MI KORKUSU YOKTUR”

Açıklamasında “Sanki uyuyan hücreler Gladyo’nun beyaz unsurları Nedim Şener’in tweeti ile birlikte hangi istihbarat
örgütünün kasığında devşirildiği belli olmayan hesaplardan hücum etti. Bunun üzerine twitter hesabımı korumaya aldım.
Avukatım adıma düzenlenmiş tweet için müracaatları yapıyor. Hiçbir şeyi silmedim” diyen Fehmi Çalmuk ayrıca şu
ifadeleri kullandı:

“Benim FETÖcüler ve emperyalistlerin yerli uşaklarıyla mücadelemin en büyük tanığı Odatv değil mi? 2004’de “İdrak
Yolları İltihabı” ile başlayan süreç 2009 yılının 17 Kasım’ında Taraf, Zaman, Bugün, Akit, Yeni Şafak, Samanyolu,
Kanaltürk “Ergenekon 3. İhbar mektubu” haberiyle hedef gösterilmedim mi? Merhum ağabeyim rahmeti bol olsun Ömer
Lütfi Mete bu yüzden kalp krizi geçirip, bir süre sonra Hakkın rahmetine kavuşmadı mı?

Hatta Nedim Şener’in Bekaroğlu ile girdiği (tabirimi mazur görün) “Sidik yarışında” kullandığı fotoğrafta yer alan ve halen
FETÖ davasında cezaevinde bulunan 4 gazeteci 3’üncü ihbar mektubu haberlerini yapıp bizi hedef tahtasına koyan
kişilerdir?

2013’de Anadolu Ajansı, TRT, Basın Yayın gibi kuruluşlarda cemaat yapılanmasını (FETÖ yapılanmasını) 2012 de dönemin
Başbakanına bilgi notu ile bildirip tedbir alınmasının istediğim için her türlü komplo ve baskı zulümle karşılaşıp hastanede
siroz tedavi gördükten sonra raporlu iken işten atılmadım mı? Bunlar Odatv’nin kayıtlarında var. Yıllarca emek verdiğim
camiamın bir gazetesi bile haber yayınlamazken Odatv editörleri, yöneticileri aslanlar gibi yanımızda durdu. Bunu
unutmadım hiçbir zaman…

En son 15 Temmuz sonrası Jandarma’da kahraman komutanlarımıza karşı yapılan FETÖ operasyonuna (karalama,
sindirme) gazeteci olarak karşı durduğum için (Sağolsun Müyesser Yıldız bu konuya defalarca parmak bastı, yazdı çizdi)
gözümün nuru çocukluk arkadaşım bir bakanla ilişkilerimiz bozuldu.

Onun için kimse bana FETÖ konusunda mücadelede söz söyleyemez. Kuldan utanması yoksa Allah’tan da mı korkusu
yoktur? Vicdanın pazarlığı olmaz, ertelemesi olmaz. Biz bugün Türk insanının hele hele İslami camianın kaybolan
vicdanını aramaya, bulmaya yeniden inşaa etmeye mecburuz.

Böyle bir kayıkçı kavgasının içine girdiğim için üzgünüm. Ancak pişman değilim. Eğer ısıracak köpeğe taş atmazsanız
sonrasında diyecek bir şeyiniz olmaz. Ancak bizi taşlayan İNSANLARA karşı dün olduğu gibi bugün de karanfil uzatmaya
devam edeceğiz.”
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